

WYKONAWCY

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego na podstawie ustawy Prawo Zamówień Publicznych (dalej zwanej: ustawą) na: **Świadczenie usług pocztowych na rzecz Urzędu Miasta Poznania.**

Działając na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej ustawą, Zamawiający przekazuje treść pytań, które wpłynęły od Wykonawcy wraz z odpowiedziami.

Pytanie 1

Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 10 wskazał, iż:

„Wynagrodzenie Wykonawcy z tytułu realizacji Umowy stanowi iloczyn faktycznie zrealizowanych w ramach przedmiotu Umowy usług (dotyczy tylko przesyłek skutecznie doręczonych/wydanych odbiorcy oraz zwróconych) i cen jednostkowych brutto określonych w załączniku nr 2 do Umowy - Formularz cenowy”.

Wobec powyższego Wykonawca wnosi o potwierdzenie, że w przypadku zwrotu do Zamawiającego przesyłki hybrydowej poleconej po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia zostanie naliczona opłata w wysokości jak za nadanie przesyłki hybrydowej poleconej.

Wykonawca kierując przedmiotowy wniosek nie wnosi o modyfikację Formularza cenowego, ani też o zmianę zapisów specyfikacji warunków zamówienia a jedynie o potwierdzenie powyższego.

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku zwrotu przesyłki hybrydowej poleconej po wyczerpaniu możliwości jej doręczenia, zapłaci wyłącznie opłatę za zwrot, a nie za jej nadanie.

Pytanie 2

Zamawiający odpowiadając na pytanie nr 18 podtrzymał zapis.

Wykonawca ponownie wnosi o rozpatrzenie wniosku i modyfikację zapisu poprzez dokładne określenie ilości placówek Wykonawcy, w których Adresaci przesyłek awizowanych będą mieli zapewniony odbiór przesyłki w warunkach lokalowych, które w sposób oczywisty nie utrudniają dostępu do odbioru przesyłek osobom z niepełnosprawnościami.

Ilościowe wskazanie placówek wg opinii Wykonawcy w sposób rzeczywisty zdefiniuje stan faktyczny placówek na terenie Miasta Poznania, zabezpieczając wymagania Zamawiającego w kwestii obsługi licznej aglomeracji Miasta Poznań.

Wykonawca zauważa, że Zamawiający nie wskazując ilości placówek od której matematycznie ma być obliczony % *placówek pocztowych* Wykonawcy spełniających wymóg Zamawiającego utrudnia złożenie oferty.

Wykonawca wnosi o wskazanie jaka jest matematycznie określona liczba wyjściowa placówek pocztowych dla której Wykonawca ma wskazać 50% placówek, spełniających wymóg określony w SWZ Rozdział II pkt 1 ppkt 3).

Odpowiedź

Zamawiający wyjaśnia, że Wykonawca znając liczbę swoich placówek w Poznaniu powinien samemu wyliczyć 50% tych, które w sposób oczywisty nie utrudniają dostępu do odbioru przesyłek osobom z niepełnosprawnościami.

Powyższe odpowiedzi należy uwzględnić przy składaniu ofert.

Zastępca Dyrektora Biura Zamówień Publicznych